M Struttura Provinciale Pattinaggio Bologna

sportpertutti
e — CLASSIFICHE LIBERO 2021 PER ANNO DI NASCITA
MODALITA' DI CALCOLO PREMIUM - NAZIONALE
2007
CLAS. COGNOME E NOME COD. SOCIETA' CAT. POS. PUNTI

1 SABLONE STELLA RM17 FONTE ROMA EUR P.CA. 2 236

2 MORELLI BEATRICE SPO6 LA SPEZIA ROLLER P.CA. 4 235

3 DOCCINI MARGHERITA PTO1 D.L.F. PATT. P.CA. 5 234

4 NESTOLA SOFIA REO9 ILTRAGHETTINO P.CA. 7 233

5 PARI LUDOVICA BO22 U.P. CALDERARA P.CA. 9 232

6 MOLINARI ANNA SV14 LA ROCCA PATT. P.CA. 10 231

7 CARPI VERONICA REO9 ILTRAGHETTINO P.CA. 13 230

8 COLOMBARI SOFIA BO14 POL.FUNO P.CA. 15 229

9 BRAGA ELISA MB0O6 POL. BEATO GIOVANNI XXl P.CA. 16 228
10 OLIVUCCI LUCIA FCO2 LIBERTAS PATT. FORLI' P.CA. 18 227
11 MARMEGGI SERENA PI10 LUNA ROSSA P.CA. 20 226
12 GAMBELLI CAMILLA ANO1 ANCONA SKATING P.CA. 26 225
13 ELLI SOFIA MB02 ROLLER MACHERIO P.CA. 27 224
14 OREZZI LARA GEO6 ARTISTIC ROLLER TEAM P.CA. 31 223
15 NEGRO MATILDE SV15 FRATELLANZA ZINOLESE JuGg. 1 222
16 D'ORIA SOFIA BO02 AQUILE VERDI JU.G. 2 221
17 CARRARA MATILDE PI10 LUNA ROSSA JUu.G. 3 220
18 TARQUINI GIOIA GR10 FOLLONICA HOCKEY 1952 JUG. 4 219
19 DE MARCO ELISA MBO7 SKATING BRIANZA SOVICO JUG. 5 218
20 CIRILLO CHIARA NAO4 PATTINATORI ORSA MAGGIORE JUG. 6 217
21 BASILI SOFIA BO15 POL.G. MASI JUuG. 7 216
22 NICCOLUCCI VALENTINA SI03 POL. COMUNALE CRAS JUG. 8 215
23 MARIANI VITTORIA MBO7 SKATING BRIANZA SOVICO JUG. 9 214
24 ANTONELLI ELISABETTA APO7 LAMA SKATING JU.G. 10 213
25 ZAGNI CHIARA BO14 POL.FUNO JU.G. 11 212
26 GABRIELE ASIA NOO1 GIOCA PATT. ART. JU.G. 12 211
27 TROMBELLA ELENA MS02 SKATING CLUB MASSA JU.G. 13 210
28 MENCARONI MATILDE PGO6 SKATING CLUB PONTE SAN GIOVANNI  JU.G. 14 209
29 DE BIASE CAROLA RM79 ROMAN SPORT CITY JU.G. 15 208
30 CHIMENTI REBECCA SOFIA SI03 POL. COMUNALE CRAS JU.G. 16 207
31 PAOLICCHI VITTORIA PIO1  C.R.E.S.C.O. PATT. JU.G. 17 206
32 ENDRUSCHAT ASIA MBO6 POL. BEATO GIOVANNI XXl JU.G. 18 205
33 ARDUINI SOPHIA BO15 POL.G. MASI JU.G. 19 204
34 GIOACCHINI CATERINA AN10 CONERO ROLLER JU.G. 20 203
35 ZANELLI DENISE GR10 FOLLONICA HOCKEY 1952 JU.G. 21 202
36 LUCIGNANI VANESSA GR12 PATT. ART. COSTA D'ARGENTO JU.G. 22 201
37 MARTINO BENEDETTA MARIA CNO1 VICTORIA ALBA JU.G. 23 200
38 MAZZOCCHINI MARTINA AN10 CONERO ROLLER JU.G. 24 199
39 GENTILI MATILDA MS02 SKATING CLUB MASSA JU.G. 25 198
40 BRIAMONTE DOMINIQUE PRO1 POL. IL CERCHIO JU.G. 26 197
41 MOLINARI MELISSA ANO8 ACLI PATT. JESI JU.G. 27 196
42 ADAMO SOFIA CNO1 VICTORIA ALBA JU.G. 28 195
43 MARINO ANJIA EMMANUELA BA19 DON TONINO BELLO GIOVINAZZO JU.G. 29 194
44 SAMPAOLESI GAIA AN10 CONERO ROLLER JU.G. 30 193
45 CIAMPICHETTI LUDOVICA ANO8 ACLI PATT. JESI JU.G. 31 192
46 GRAMMATICO ELENA RM14 SKATING CLUB MERCURY JU.G. 32 191
47 DESTEFANIS SARA CNO1 VICTORIA ALBA JU.G. 33 190
48 BONDONIO GIULIETTA ELEONORA CNO1 VICTORIA ALBA JU.G. 34 189
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49 CRIME ANASTASIA
50 FARACI MELISSA

51 ROSSI SARA

52 NICOLINI RACHELE
53 COVATI ANITA

54 LALA SABRINA

55 MATTEUZZI MARINA
56 MANESCALCHI VIOLA
57 BERTOLOTTI ELISABETTA
58 SIMONELLI CHIARA
59 SAVIOZZI GAIA

60 DI VINCENZO AZZURRA VITTORIA ANNA

61 GOLINO AURORA
62 FLABIANO LINDA
63 COLAIANNI ESTER
64 RICCIO AURORA
65 PAOLI VIOLA
66 CUTURRI SAMIRA
67 SGARGI OLGA
68 SEMPITO VALENTINA
69 SCHIUMARINI CATERINA
70 MAZZARA BEATRICE
71 PELLICCIONI ALESSIA
72 DI VINCENZO MANILA
73 SANTINI MARTINA
73 GORI GIULIA
75 DRAGONI REBECCA
76 ANTONINI SOFIA
77 CORRADI OLIVIA
78 COPPI LINDA
79 PREMICI VERONICA
80 GAGLIONE GIULIA
81 FIORAVANTI GIULIA
82 CORBISIERO ELISA
82 DE SANTIS GIULIA VITTORIA
84 GRASSI CATERINA
85 CANNE VITTORIA
86 ZANIER TATIANA
87 FRANCHINI MATILDE
88 RICCIO DENISE
89 INNOCENTE GIORGIA
90 PIERI ALESSIA
91 MORISI GRETA
92 LAZZONI ALICE
93 PASINETTI LEA
94 SANTOLINI SOFIA
95 BELLINI EMILY
95 RUOCCO FEDERICA
97 RICEPUTI EMMA
98 GIGLIOSI VALENTINA
99 CORZO CARLOTTA
100 DANISI ELEKTRA
101 VALLI VIOLA

CNO1
FI05
PCO1
ANO8
PRO6
RE13
RM15
F109
RE16
PIO3
PIO1
REO3
REO4
uD10
PTO2
NA12
FI03
LUO3
BO10
PIO5
FCO1
RMO5
APQO7
RM48
BS02
FI03
BO10
TVO01
PRO1
MO05
APQ7
SV09
TOO4
RE16
MI05
TVO05
SI01
uD10
FEO1
NA33
NA37
GRO2
MO03
SP02
RMO5
FEO1
MOO01
SV1i4
PIO6
SVi4
REO3
RE19
MO01

2007

VICTORIA ALBA

G.S. PATT. CALENZANO
G.S. LEPIS

ACLI PATT. JESI

ARTISTIC SKATE ROLLER PARMA
BAGNOLO SKATING CLUB
SKATING CLUB LADISPOLI
PATT. MUGELLO 2002

POL. LA TORRE

POL. BIENTINESE
C.R.E.S.C.O. PATT.

POL. L'ARENA

VANGUARD SKATING

ACC. PATT. ART. MUZZANA
PATT. ART. IL PONTE

PATT. ART. ALUSIA

POL. ROBUR 1908

SPV HOCKEYSTICA VIAREGGIO
NUOVA CASBAH

POLVERE DI STELLE

FORLI' ROLLER

PATT. ART. DIVINO AMORE INSIEME
LAMA SKATING

SKY FALL

PATT. ART. CONCESIO

POL. ROBUR 1908

NUOVA CASBAH
SPORTING TREVISO

POL. IL CERCHIO
DORANDO PIETRI CARPI
LAMA SKATING

SKATING CLUB CAIRO
SKATING CLUB TORINO
POL. LA TORRE

MAGA PATT. ART.
VALDOPLAVIS SKATERS
MENS SANA

ACC. PATT. ART. MUZZANA
PATTINATORI ESTENSI
SKATE PAPILLION

ANFRA SPORT CLUB
A.T.L.ILSOLE

POL. MODENA EST

POL. PRATI-FORNOLA
PATT. ART. DIVINO AMORE INSIEME
PATTINATORI ESTENSI
POL. G. PICO

LA ROCCA PATT.

SKATING VILLAGE

LA ROCCA PATT.

POL. L'ARENA

REGGIANA SKATING

POL. G. PICO

JU.G.
JU.G.
JU.G.
JU.G.
JU.G.

F6B
F6B
F6B
LP3
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FSB
FAB
FAB
FAB
FAB
FAB
FAB
FAB
FAB
FAB
FAB
FAB
FAB
FAB
FAB
FAB
FAB

S22
S22
S24
S26
S29
S30
S33
S35
S36
S37
S37
S38
S39
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188
187
186
185
184
183
182
181
180
179
178
177
176
175
174
173
172
171
170
169
168
167
166
165
164
164
162
161
160
159
158
157
156
155
155
153
152
151
150
149
148
147
146
145
144
143
142
142
140
139
138
137
136
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102 SANTI CHIARA

103 ALUNNI GUIDUCCI AURORA
104 ZADRIMA KIARA

105 VETERE PERLA

106 LEURINI ALICE

107 DI FRANCO MATILDE
108 ROMAGNOLI MANUELA
109 PASSERO ALESSIA

110 TROLLI MATILDE

111 FERRERI MATILDE

112 FELACO LAURA

113 LANZARINI GIORGIA
114 SABATINI GEMMA

115 EPOUPA MENGOU VIRGINIE MUNA

116 ALFONSI GIULIA

117 DIPAOLA SOFIA

118 BIANCHELLI MATILDE
119 SORACE AURORA
120 CANGIANO ANGELICA
121 BARBIERI ANGELICA
122 MONTEMURRO SARA
123 CIRRELLI ILARY

124 TARTARI GIADA

125 PANARIELLO GIADA
126 ROCCA MARTINA
127 CHIUCHIOLO CHIARA
128 MARTINI REBECCA
129 COTTAFAVA MARTINA
130 CASADIO GIADA

130 SPINELLI MATILDE
132 BELARDO MATILDE
133 BORTONE SARA

133 CASATTI EVA

135 MERLIN IRENE

136 NERI DALIA

137 MASIERI NICOLE

138 NOLI LUCREZIA

139 OLEARI GIULIA

140 CASTIGLIA CAMILLA
141 ROSSETTI MATILDE
142 FABBRI GIULIA

143 CONTARELLI SOFIA
144 DELL’ATTI MARTINA
145 RICCIARDI FEDERICA
146 GHIRRI CECILIA

147 GRILLONE NINA

148 CHIASSERINI FRANCESCA
149 SCANAVACCA SOFIA
150 TRANCHINA SIRIA
151 STAGNI GIORGIA

152 FRAGASCIO SARA
153 GUIDETTI ALESSIA
154 DE LORENZI SIMONA

GRO2
PGO3
PTO2
MNO7
BO10
LUO5
BO15
GRO7
PRO2
PTO2
F106
BO15
Fl11
BO11
RM74
FEO1
Svo3
F103
RE13
MO03
MO03
REO1
FEO1
GEO8
BO02
REO1
LUO3
REO1
BOO8
SP08
PVO1
BO19
MNO8
TV16
FI14
FEO2
S106
RE16
SV02
RM63
MO16
RM47
REO1
LI02
SP06
Svo3
RM13
FEO1
FI14
MO16
MI01
SP11
MI01

2007

A.T.L.ILSOLE

PATT. ART. SAN MARIANO

PATT. IL PONTE

POL. BORGHI GONZAGA

NUOVA CASBAH

STAR SKATING FORTE DEI MARMI
POL. G. MASI

PATT. ART. BAGNO DI GAVORRANO

SALSO ROLLER

PATT. IL PONTE

G.S. PATT. MONTEBONELLO
POL. G. MASI

POL. COOP EMPOLI

P.F. PROGRESSO FONTANA
FREE MOVE SKATING
PATTINATORI ESTENSI
S.M.S. GENERALE

POL. ROBUR 1908
BAGNOLO SKATING CLUB
POL. MODENA EST

POL. MODENA EST

G.S. BUDRIESE
PATTINATORI ESTENSI
MOONLIGHT SKATING
AQUILE VERDI

G.S. BUDRIESE

SPV HOCKEYSTICA VIAREGGIO
G.S. BUDRIESE

MAGIC IMOLA

SKATING LUNA

ROLLER DREAM PAVIA
POL. PONTEVECCHIO
SCUOLA DI PATT. ART. MANTOVA
PATT. FOSSALUNGA

THE BLACK PANTHERS
PATT. ILQUADRIFOGLIO
U.P. POGGIBONSESE

POL. LA TORRE

LE TORRI AURORA
CINECITTA' PROSPORT
ARCISPAZIO PIUMAZZO
SAN NILO GROTTAFERRATA
G.S. BUDRIESE

CIRCOLO PATT. LA ROSA
LA SPEZIA ROLLER

S.M.S. GENERALE

SKATING CLUB OMEGA
PATTINATORI ESTENSI

THE BLACK PANTHERS
ARCISPAZIO PIUMAZZO
PUMA CORSICO

LUNI MARE PATT.

PUMA CORSICO

F4B
F4B
F4B
F4B
F4B
F4B
F4B
F4B
F4B
F4B
F4B
F4B
LP2
LP2
LP2
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C
F3C

LP1B

LP1B

LP1B

LP1B

LP1B
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

12

13
14
16
19
20
24
30
32
33
S24
S25
S25
528
S38
S38
S39
5S40

135
134
133
132
131
130
129
128
127
126
125
124
123
122
121
120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
110
109
108
107
107
105
104
104
102
101
100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
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155 ANTONINI MARIA

156 OTTONELLO GINEVRA
157 MINI SOFIA

158 CASCIARO GAIA

159 DE GREGORIO BEATRICE
160 CAMPIGLI GIULIA

161 CECCARELLI VIOLA

162 CENNI LINDA

162 DAMICO ANITA

164 VITIELLO ROSSELLA
165 VALENTI MARIA GIULIA
165 FINOCCHIARO MELISSA
167 MANDARO' SERENA
168 TROMBETTI CHIARA
169 PANDOLFINO MARGHERITA
170 ROSSI CARLOTTA

171 BONACOSCIA ASIA

172 BRANCHETTI MELYSSA
172 PAGLIANO VALENTINA
174 MALAVASI SARA

175 VOLPICELLI GAIA

176 CAMURRI LINDA

177 MANNINI VIOLA

178 SIAS JESSICA

179 MAZZOCCO ANNA

180 CAMPOCHIARO FEDERICA
181 CAROLA GINEVRA

182 BERGAMINI GIULIA
183 GIULIANI SARA

184 BIANCANI ILARIA

185 IMBRIACO IRENE

186 RADANO RUPA

187 MANCA GRETA

188 NANNUCCI RACHELE
189 PISOLA ALESSANDRA
190 MACCARONE SARA
191 FREDIANI MATILDE
192 SACCO ILARIA

193 BELARDI MICHELLE
194 COTTAFAVI ILARIA

195 GHIARA GIULIA MARIA
196 MANCINI ARIANNA
197 FARNOCCHIA GINEVRA
198 MERCOGLIANO MARIA TONA
199 FANTELLI BEATRICE
200 KOSMECKI EZE

201 LENA ZOE

202 NARDI EMMA

203 BELLI CHIARA

204 BRACALI ASIA

205 GHERA GIULIA

206 VANNUCCHI GIULIA
207 DELFINI GRETA

LIO4
SVi4
LIO5
RM22
LU11
SI106
RM15
BOO08
GEO1
BOO08
GRO2
F102
S106
BO09
S04
MS02
MS02
LIO5
GEO1
MO01
RE16
MNO7
FI16
FI16
FEO2
FEO2
FI16
FEO2
F121
FEO2
BO26
PI16
RM56
POO1
RM74
REO1
LUOS
RM43
GRO8
RE13
RE13
RE13
LUO3
NA12
LI02
BOO08
PI10
SP11
PTO3
PTO3
PI13
Fl01
GEO1

2007

PATT. ART. LA STELLA

LA ROCCA PATT.

CIRCOLO PATT. LA ROSA

STELLA BLU PATT. ART.

SKATING CLUB LUCCA

U.P. POGGIBONSESE

SKATING CLUB LADISPOLI
MAGIC IMOLA

LA FRATELLANZA PONTEDECIMO
MAGIC IMOLA

A.T.L.ILSOLE

PATT. ART. IL BOSCHETTO

U.P. POGGIBONSESE

MAGIC ROLLER BUDRIO

POL. OLIMPIA COLLE VAL D'ELSA
SKATING CLUB MASSA

SKATING CLUB MASSA

CIRCOLO ARCI LA CIGNA GYMNASIUM
LA FRATELLANZA PONTEDECIMO
POL. G. PICO

POL. LA TORRE

POL. BORGHI GONZAGA
ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO
ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO
PATT. ILQUADRIFOGLIO

PATT. ILQUADRIFOGLIO
ARTISTIC ROLLER CAMPI BISENZIO
PATT. IL QUADRIFOGLIO
AURORA SKATING CLUB

PATT. ILQUADRIFOGLIO
ATLETICO PEGASO

SKATING ACADEMY PISA

PONTE DI NONA

PRIMAVERA PRATO

FREE MOVE SKATING

G.S. BUDRIESE

STAR SKATING FORTE DEI MARMI
ALIX ROMA

SKATING CLUB GROSSETO
BAGNOLO SKATING CLUB
BAGNOLO SKATING CLUB
BAGNOLO SKATING CLUB

SPV HOCKEYSTICA VIAREGGIO
PATT. ART. ALUSIA

CIRCOLO PATT. LA ROSA

MAGIC IMOLA

LUNA ROSSA

LUNI MARE PATT.

PISTOIA ROLLER

PISTOIA ROLLER

NUOVA PRIMAVERA

AP.AS.L

LA FRATELLANZA PONTEDECIMO

F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
F2D
LD2B
LD2B
LD2B
LD2B
LD2B
LD2B
LD2B
LD2B
LD2B
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D

31
32
35
38
39
S21
S23
S24
S24
S26
S27
S27
S30
S31
S32
S33
S34
S38
S38
S41
S44
S46

82
81
80
79
78
77
76
75
75
73
72
72
70
69
68
67
66
65
65
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
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2007
208 ROCCA ELENA BOO3 ATLETICO EUROSKATE FID S21 29
208 DAL TORRIONE ALICE LUO3  SPV HOCKEYSTICA VIAREGGIO FID S21 29
210 CALDERARA NICOLE BO06 IMOLA ROLLER F1ID S22 27
210 GARAVINI MARGHERITA BO40 POL. VALSAMOGGIA F1ID S22 27
212 ANSELMI AURORA SV04  SKATING CLUB ANDORA F1D S23 25
213 TORRINI SARA SP02  POL. PRATI-FORNOLA FID S24 24
214 FIORE SURYA BO0O9 MAGIC ROLLER BUDRIO F1ID S25 23
215 GARDELLINI CHIARA BO23 POL. PERSICETANA FID S26 22
215 DENDENA MARTA LOO1 PATT. ART. LODI FID S26 22
217 D'ANGELLA MARTINA BO18 POL. ORIZON FID S27 20
218 PINTALDI MAYA BOO3 ATLETICO EUROSKATE F1ID S28 19
218 ARGENTIERO SOFIA MIO1 PUMA CORSICO F1ID S28 19
220 MASCONNI MARTA GRO8 SKATING CLUB GROSSETO F1D S29 17
220 GIUDICI ALESSIA SV04  SKATING CLUB ANDORA F1ID S29 17
222 BARBIERI CRISTINA MIO7  SKATING RESCALDINA F1ID S30 15
223 BITOCCHI MARTINA FEO4  SKATE ROLLER BONDENO FID S31 14
223 BAGLIONI GINEVRA MIO1 PUMA CORSICO FID S31 14
225 CAMBATZU ANAIS CHLOE' BO37 | BRADIPI A ROTELLE F1ID S33 12
225 RAMBALDI CECILIA FEO4  SKATE ROLLER BONDENO F1ID S33 12
227 DE MARCO RITA BA19 DON TONINO BELLO GIOVINAZZO FID S34 10
228 SALZANO FRANCESCA MOO01 PO. G.PICO F1ID S35 9
229 MICHELUCCI ERIKA FI11  POL. COOP EMPOLI Lb1iCc 2 8
230 BACCHI MATILDE FI11  POL. COOP EMPOLI LbiCc 3 7
231 SALETTI SARA FEO2  PATT. ILQUADRIFOGLIO LD1C 5 6
232 DE BIASI LAVINIA MARIA RM20 PALOCCO LD1C 6 5
233 TEODORI ELENA FEO2  PATT. ILQUADRIFOGLIO LD1C 8 4
234 DABIJA ALESSIA MO12 LA FONTE DI BOMPORTO Lb1C 9 3
235 CASAVECCHIA GINEVRA RM74 FREE MOVE SKATING LD1C 10 2
236 FERRI SARA MO12 LA FONTE DI BOMPORTO LbiC 13 1
CLAS. COGNOME E NOME COD. SOCIETA' CAT. POS. PUNTI

1 CUBITOSI CHRISTIAN PRO6  ARTISTIC SKATE ROLLER PARMA JUG. 1 10

2 IARABEK MATTEO MBO6 POL. BEATO GIOVANNI XXIlI JUuG. 2 9

3 SANDRIN CLAUDIO NOO1 GIOCA PATT. ART. JUG. 3 8

4 FRATTINI FRANCESCO ANDREA RM40 TALENTS SKATING JuGg. 4 7

5 OVIASUYI BRYAN REO9 ILTRAGHETTINO JUG. 5 6

6 ZOMPARELLI ANDREA AP02 DIAVOLI VERDE ROSA JUG. 6 5

7 CALCAGNO ENRICO REO9 ILTRAGHETTINO F5A 2 4

8 ORLANDINI DANTE RE16 POL. LA TORRE F5A 4 3

9 HRUSTIC MILOS LUO6 ANGEL'S SKATE F2B 2 2
10 DAVINI ALESSANDRO LI02  CIRCOLO PATT. LA ROSA FIC 6 1



